
Záměr prodeje pozemku p.č. 194/24 k.ú. Nové Hutě o celkové výměře5560 m2

PRODEJ
NEMOVITOSTI

V souladu s ustanovením 39 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje obec Nové Hutě

záměrobce prodat pozemek poč.194/24 k.ú. Nové Hutě

Pozemek je stavební a je určen územním plánem obce Nové Hutě

k zástavbě za těchto podmínek:

piocha smíšená obytná
zastavitelné pozemky především pro bydlení a

Zl 9 rodinnou rekreaci, napojených na veřejnou
dopravní a technickou infrastĹukturu, max. počet

hlavních objektů 2

NE 2 hlavní objekty

se stanovením podmínek pro využití plochy smíšenéobytné:

hlavní využití

plochy smíšené obytné zahrnují zpravidla pozemky staveb pro bydlení a staveb pro
rodinnou rekreaci a pozemky související dopravní a technické infrastruktury.

přípustné využití
pozemky pro provozovny a služby, stavby pro rekreaci do 12 lůžek ubytovací kapacity,

drobné provozovny a služby do 200 m2 zastavěné plochy a plochy veřejných

prostranství včetně doprovodné zeieně,

podmíněně přípustné využití:
podmíněně přípustné mohou být i stavby rekreace do 25 lůžek, provozovny a služby do 300

m2, stavby obchodních a nákupních zařízení do 300 m2 zastavěné plochy a stavby

občanského vybavení, pokud bude umožněno napojení na dostatečně kapacitní
dopravní a technickou infrastrukturu, a další stavby nebo pozemky pro dopravní a
technickou infrastrukturu: které svýmprovozováním a technickým zařízením nenarušují

užívání staveb a zařízení ve svém okolí a nesnižují kvalitu prostředí (hluk, vibrace,
prašnost, zastínění, oslunění apod.) souvisejícího území a které svýmcharakterem a
kapacitou nezvyšují dopravní zátěž v území
V ploše P3-1 lze provádět rekonstrukce a stavební úpravy stávajících objektů při

zachování současné a kapacity. Při změně ÚČÄu užívání stavby nebo
přístavbě či nástavbě stávajícího objektu se na plochu vztahují obecné podmínky
pro využití ploch smíšených obytných.



Záměr prodeje pozemku p.č. 194/24 k.ú. Nové Hutě o celkové xýměře5560 m2

nepřípustné využití
stavby a zařízení, které jednoznačně snižující kvalitu prostředí v této ploše,
například velkokapacitní zemědělská výroba, těžba, hutnictví, chemie, těžké strojírenství,

asanační služby apod.

Nepřípustná je výstavba nových bytových domů a staveb pro ubytování nad přípustnou
kapacitu.

Obec nabízí pozemek k prodeji za podmínek uvedených v připojené

kupní smlouvě, která je též zveřejňovánana úředni desce spolu s tímto

zveřejňovanýmzáměrem.Odchylka od podmínek neníumožněna.

Minimální kupní cena nabídnutá zájemcemmusí činit 25 000 00() Kč +.
DPH.

V případě více zájemcůbude dána přednost zájemci, kterýučiní nejvyšší
nabídku kupní ceny.

Žádosto prodej je možnopodat nejpozději do CJ,IQ, /IC?4
na OU Nové

Hutě poštou nebo osobně nebo s elektronickýmpodpisem i datovou schránkou

ID DS nebo mailem

Prodej pozemku bude projednán na zasedání zastupitelstva obce dne

Zájemci se k tomuto záměrumohou vyjádřit popř.učinit svénabídky po
dobu zveřejnění, tj. ve lhůtě od do písemně, popř. do zápisu na

Obecním úřadu Nové Hutě.

Bližší informace podá Jiří Petráň, tel.

NOVÉäUTË
.P.SÔ.085-04...
Jiří Petráň
starosta



Záměr prodeje pozemku p.č. 194/24 k. ú.Nové Hutě o celkové výměře5560 m2

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Zveřejněno rovněželektronicky na elektronické úředni desvce obce www.

Příloha:

Návrh kupní smlouvy s podmínkami obce se zákresem inženýrskýchsítí v okolí
Výpis z LV
Snímek pozemkové mapy s vyznačenmpozemku

-3-



185/2

185/1

194/8

Il

194/5

354

372-3784

709/1

366

185/3

1315

58

357

194/9

łg4/3

VÝKAZ DOSAVAD
Dosavadní stav

194/17

36. 28:

194/10

411-1

500
5.0

503 8 7

6

194/24

346

347

189/6

189/4

-3
3

2

Označení Výměra parcely

rmernku

parc. číslem

ha

35194/1

194/3

194/6

56

• 11 •

60

Druh pozemku

äsob využití

55 travní p.
ostat_ pl.

53
ostat. komnikace

14 travní p.

22

Označení

rnzemku

číslem

194/1

194/3

194/6

194/24

Il

189/7

1Ľ/5

189/2
Išo

Výkaz údajů o bonitovaných pů
Parcelní číslo podle

katastru

nemovitostí

194/1

zjednodušené

evidence

Kód

BPEJ

93621

93624

95011
96901

97201

Vým

ha

2.

22 :

2.
g

5

4

Zpřesnění geometrického a nolohovéh,-, určpní


